

## Minoni ApS

Møllers Vej 22  
4930 Maribo

CVR-nr. 30895703

## Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2019



Michael Nordahl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Minoni ApS Møllers Vej 22 4930 Maribo
Telefon	54 75 75 60
E-mail	mn@cbbt.dk
CVR-nr.	30895703
Stiftelsesdato	26. september 2007
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Michael Nordahl Nielsen
<b>Revisor</b>	aage maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i tilknyttet virksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 180.595, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.587.002, og en egenkapital på kr. 1.522.436.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.906</b>	<b>-4.999</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		183.369	328.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.389	0
Finansielle omkostninger	1	749	4.204
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.601</b>	<b>327.704</b>
Skat af årets resultat	2	994	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>180.595</b>	<b>328.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-41.631	103.499
Overført resultat		168.226	173.605
<b>Resultatdisponering</b>		<b>180.595</b>	<b>328.804</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.422	1.179.053
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.137.422</u>	<u>1.179.053</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.137.422</u>	<u>1.179.053</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.690	89.806
<b>Tilgodehavender</b>		<u>70.690</u>	<u>89.806</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>378.890</u>	<u>212.496</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>449.580</u>	<u>302.302</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.587.002</u>	<u>1.481.355</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.676	467.307
Overført resultat		917.760	749.534
Udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>1.522.436</b>	<b>1.393.541</b>
Selskabsskat		39.566	82.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.566</b>	<b>87.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.566</b>	<b>87.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.587.002</b>	<b>1.481.355</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	467.307	749.534	51.700	1.393.541
Betalt udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-41.631	168.226	54.000	180.595
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>425.676</b>	<b>917.760</b>	<b>54.000</b>	<b>1.522.436</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	749	4.204
	<u>749</u>	<u>4.204</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion datterselskab	994	1.100
	<u>994</u>	<u>1.100</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.